

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ <u>ปรับปรุงรางระบายน้ำค่ายลูกเสือวชิราวุธ ส่วนวิสุทธารมณ</u> <u>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ</u>
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๑,๙๕๒,๐๐๐</u> บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป <u>ปรับปรุงรางระบายน้ำค่ายลูกเสือวชิราวุธ ส่วนวิสุทธารมณ</u>
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ <u>๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐</u> เป็นเงิน <u>๑,๙๓๘,๐๐๐</u> บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง 5.1 แบบ ปร. ๔ 5.2 แบบ ปร. ๕ 5.3 แบบ ปร. ๖
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 6.1 นายสินชัย หมวตมณี 6.2 นายพิชิตต์ม์ เสริมพงษ์ 6.3 นางสาวสุมาลี วงษ์แสน

(สำเนา)

ประกาศ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

เรื่อง สอบราคาจ้างปรับปรุงรางระบายน้ำค่ายลูกเสือวชิราวุธ ส่วนวิสุทธิธรรมณ์ (๓๐.๑๕.๑๗.๐๓)

สำนักงานลูกเสือแห่งชาติมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างปรับปรุงรางระบายน้ำค่ายลูกเสือวชิราวุธ ส่วนวิสุทธิธรรมณ์ (๓๐.๑๕.๑๗.๐๓) ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้อันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๘. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสด

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ๑๕๔ ศาลาวชิราวุธ แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ ๑๐๓๓๐ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ ๑๕๔ ถนนพระราม ๑ แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กทม. ๑๐๓๓๐ ในวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. คูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th, www.scoutthailand.org หรือสอบถามทางโทรศัพท์

หมายเลข ๐๒๒๑๕๒๗๓๑ต่อ๒๐๗ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายประเสริฐ บุญเรือง)
เลขาธิการสำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

สำเนาถูกต้อง

(นายชาญชัย พนาพฤษชาติ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ประกาศขึ้นเว็บไซต์วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐

โดย นายชาญชัย พนาพฤษชาติ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เอกสารสอบราคา เลขที่ 2/2560

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธารมณั)

- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร
- รางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร
- รางรางน้ำดิน คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่
- รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x 120 x 12.5 x 100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ เมื่อวันที่

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดตอ								ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง
	งานกรูยทางถางป่าขุดตอ (ขนาดกลาง)	3,351	ตร.ม.	-	-	3.50	11,728.50	11,728.50	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	ค่าขนทิ้ง (1.6 กม./ม.)	3,351	ลบ.ม.	-	-	9.14	30,628.14	30,628.14	
	รวมงานถางป่าขุดตอ						42,356.64	42,356.64	
2	งานผิวจราจร ลาดยาง AC								
	รื้อผิว AC และขนทิ้ง (1.6กม./ม.)	65	ตร.ม.	14.23	924.95	9.14	594.10	1,519.05	
	ค่าวัสดุหินคลุกปรับพื้นทาง	65	ตร.ม.	450.00	29,250.00	68.90	4,478.50	33,728.50	
	ยาง Prime Coat	65	ตร.ม.	20.87	1,356.55	6.51	423.15	1,779.70	
	ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต AC	65	ตร.ม.	299.88	19,492.20	13.32	865.80	20,358.00	
	รวมงานผิวจราจร ลาดยาง AC				51,023.70		6,361.55	57,385.25	

(นายพิชณตม์ เสริมพงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธารมณ)

- วางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร
- วางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร
- วางรางน้ำล้น คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่
- วางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x 120 x 12.5 x 100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือชิวราษฎร์ หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ เมื่อวันที่

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานรางระบายน้ำตัววี พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว 137.60 เมตร								
	ขุดดิน	132	ลบ.ม.	-	-	43.61	5,756.52	5,756.52	
	ดินเดิมอัดแน่น	107	ตร.ม.	-	-	43.73	4,679.11	4,679.11	
	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	1	ลบ.ม.	453.33	453.33	91.00	91.00	544.33	
	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,900.00	1,900.00	391.00	391.00	2,291.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	40	ลบ.ม.	2,050.00	82,000.00	391.00	15,640.00	97,640.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	937	ก.ก.	18.36	17,203.32	3.40	3,185.80	20,389.12	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	16	ก.ก.	21.11	337.76	-	-	337.76	
	ไม้แบบ 50%	37	ตร.ม.	250.00	9,250.00	103.00	3,811.00	13,061.00	
	ขางมะตอยหอยครั่งรองรอยต่อ	384	ตร.ม.	15.83	6,078.72	5.00	1,920.00	7,998.72	
	บ่อพักสำเร็จรูปใช้งานรางระบายน้ำตัววี	5	บ่อ	15,550.00	77,750.00	625.00	3,125.00	80,875.00	
	เสริมปากบ่อรวมเหล็กบ่อรับฝา	5	บ่อ	2,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ฝาบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก	5	ฝา	1,438.00	7,190.00	-	-	7,190.00	
	ฝาคะแครงดักขยะรางระบายน้ำตัววี	7	ฝา	2,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	รวมงานรางระบายน้ำตัววี พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว 137.60 เมตร				229,663.13		38,599.43	268,262.56	

(นายพิชณตม์ เสริมพงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธารมณ)

- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร
- รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร
- รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่
- รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x 120 x 12.5 x 100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่
 เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ เมื่อวันที่
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	รางท่อระบายน้ำ คสล.								
	หรือท่อระบายน้ำ - บ่อพักเดิม	102	เมตร	-	-	200.00	20,400.00	20,400.00	
	ขุดดิน - ถมกลับ	1,232	ลบ.ม.	-	-	43.61	53,727.52	53,727.52	
	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	18	ลบ.ม.	453.33	8,159.94	91.00	1,638.00	9,797.94	
	คอนกรีตหยาบ	13	ลบ.ม.	1,900.00	24,700.00	391.00	5,083.00	29,783.00	
	ท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาด Ø1.00 เมตร มอก.ชั้น 3	183	ท่อน	1,180.00	215,940.00	188.00	34,404.00	250,344.00	
	(วางเรียง - ขาแนว)								
	บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อขนาด 1.00 เมตร	9	บ่อ	7,970.00	71,730.00	575.00	5,175.00	76,905.00	
	เสริมปากบ่อรวมเหล็กบ่อรับฝา	7	บ่อ	2,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	ฝาบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก	7	ฝา	1,122.00	7,854.00	-	-	7,854.00	
	ท่อสี่เหลี่ยมชนิดใต้ผิวจราจร (BOX CULVERTS)	6	ท่อน	4,070.00	24,420.00	625.00	3,750.00	28,170.00	
	ขนาด 120x120x12.5x100 เซนติเมตร (วางเรียง - ขาแนว)								
	รวมงานวางท่อระบายน้ำ คสล.				366,803.94		124,177.52	490,981.46	

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธารมณ)

- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร
- รางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร
- รางรางน้ำล้น คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่
- รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x 120 x 12.5 x 100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ เมื่อวันที่

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	รางรางระบายน้ำ คสล.								
	งานขุดดิน	371	ลบ.ม.	-	-	43.61	16,179.31	16,179.31	
	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	26	ลบ.ม.	453.33	11,786.58	91.00	2,366.00	14,152.58	
	คอนกรีตหยาบ	18	ลบ.ม.	1,900.00	34,200.00	391.00	7,038.00	41,238.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	81	ลบ.ม.	2,050.00	166,050.00	391.00	31,671.00	197,721.00	
	เหล็ก RB 9 มม.	4,183	ก.ก.	17.53	73,327.99	3.40	14,222.20	87,550.19	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	75	ก.ก.	21.11	1,583.25	-	-	1,583.25	
	ไม้แบบ 50%	395	ตร.ม.	250.00	98,750.00	103.00	40,685.00	139,435.00	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2" หนา 3.0 มม. ประเภท BS-M	5	ท่อน	600.00	3,000.00	168.00	840.00	3,840.00	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 1 1/2" หนา 3.0 มม. ประเภท BS-M	6	ท่อน	480.00	2,880.00	117.00	702.00	3,582.00	
	ทาสีกันสนิม 1 ครั้ง	8	ตร.ม.	55.00	440.00	35.00	280.00	720.00	
	ทาสีน้ำมัน 2 ครั้ง	16	ตร.ม.	50.00	800.00	35.00	560.00	1,360.00	
	ตะปู	98.75	ก.ก.	48.00	4,740.00	-	-	4,740.00	
	รวมงานวางรางระบายน้ำ คสล.				397,557.82		114,543.51	512,101.33	

(นายพิชญดุม์ เสริมพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธารมณ)

- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร
- รางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร
- รางรางน้ำล้น คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่
- รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x 120 x 12.5 x 100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่
 เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ เมื่อวันที่
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานพื้นทางเดิน								
	ปรับพื้นทางเดิน	31	ตร.ม.	-	-	20.00	620.00	620.00	
	ดินเดิมอัดแน่น	31	ตร.ม.	-	-	43.73	1,355.63	1,355.63	
	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	1.55	ลบ.ม.	453.33	702.66	91.00	141.05	843.71	
	คอนกรีตโครงสร้าง	1.98	ลบ.ม.	2,050.00	4,059.00	391.00	774.18	4,833.18	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (Wire Mesh) 4.00 มม. @ 0.20 เมตร	24.80	ตร.ม.	24.00	595.20	5.00	124.00	719.20	
	ไม้แบบค้ำข้าง	4.96	ตร.ม.	250.00	1,240.00	103.00	510.88	1,750.88	
	พื้นขัดมัน	24.80	ตร.ม.	40.00	992.00	30.00	744.00	1,736.00	
	รวมงานพื้นทางเดิน				7,588.86		4,269.74	11,858.60	
7	งานเชื่อมบ่อพัก คสล.								
	เจาะเชื่อมบ่อพัก คสล.	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมงานเชื่อมบ่อพัก คสล.						5,000.00	5,000.00	
8	งานปรับพื้นที่								
	ปรับพื้นที่หน้างาน	1,742	ตร.ม.	-	-	20.00	34,840.00	34,840.00	
	รวมงานปรับพื้นที่						34,840.00	34,840.00	

(นายพิชญดน์ เสริมพงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ ค่าชลูกลือวชิราวุธ จังหวัดชลบุรี สำนักงานชลูกลือแห่งชาติ

โครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำต้ววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธารมณ)

- วางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลึนราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร

- วางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร

- วางรางน้ำลัน คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่

- วางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x120 x12.5 x100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่าชลูกลือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานชลูกลือแห่งชาติ

แบบเลขที่

ประมาณการ ตามแบบ ปร.4 ทั้งหมดจำนวน 7 แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน ปรับปรุงรางระบายน้ำต้ววี	1,422,785.84	1.3624	1,938,403.43	
	ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร				
	(ส่วนวิสุทธารมณ) ฯลฯ				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%	FACTOR F งานทาง			
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....%ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)..7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			1,938,403.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,938,000.00	
(อักษร)	หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน				

(นายพิชญดณ เสริมพงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปราคา

หน่วยงาน ค่ายลูกเสือวชิราวุธ จังหวัดชลบุรี สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

โครงการ: ปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธรรมณ์)

- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร
- รางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร
- รางรางน้ำล้น คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่
- รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x120 x12.5 x100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล.จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 , ปร.5 ทั้งหมดจำนวน 8 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธรรมณ์)	1,938,000.00	
	- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร		
	- รางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร		
	- รางรางน้ำล้น คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่		
	- รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x120 x12.5 x100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล.จำนวน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น	1,938,000.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธารมณั)

- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร
- รางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร
- รางรางน้ำล้น คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่
- รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x 120 x 12.5 x 100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ เมื่อวันที่

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
1	งานวางป่าขุดตอ		รวม		-		42,356.64	42,356.64	
2	งานฉีกจราจร ลาดยาง AC		รวม		51,023.70		6,361.55	57,385.25	
3	งานรางระบายน้ำตัววี พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาว 137.60 เมตร		รวม		229,663.13		38,599.43	268,262.56	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดปากลิ้นราง		รวม		366,803.94		124,177.52	490,981.46	
5	งานวางรางระบายน้ำ คสล.		รวม		397,557.82		114,543.51	512,101.33	
6	งานพื้นทางเดิน		รวม		7,588.86		4,269.74	11,858.60	
7	งานเชื่อมบ่อพัก คสล.		รวม		-		5,000.00	5,000.00	
8	งานปรับพื้นที่		รวม		-		34,840.00	34,840.00	
	รวมทั้งหมด				1,052,637.45		370,148.39	1,422,785.84	

(นายพิชณุตม์ เสริมพงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและก่อสร้าง

- รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธารมณั)
- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร ความยาว 183.25 เมตร
 - รางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร ความสูง 1.20 เมตร
 - รางรางน้ำล้น คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร ความสูงตามสภาพพื้นที่
 - รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x 120 x 12.5 x 100 เซนติเมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือชิวราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ เมื่อวันที่

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำตัววี ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร								
	ความยาว 137.60 เมตร (ส่วนวิสุทธิธารมณั)								
	- รางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 1.00 เมตร	-	รวม		1,422,785.84		-	1,422,785.84	
	ความยาว 183.25 เมตร								
	- รางรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.60 เมตร ความยาว 145.55 เมตร								
	ความสูง 1.20 เมตร								
	- รางรางน้ำล้น คสล. ขนาดกว้าง 1.86 เมตร ความยาว 35.00 เมตร								
	ความสูงตามสภาพพื้นที่								
	- รางท่อสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 120 x 120 x 12.5 x 100 เซนติเมตร								
	พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 14 บ่อ								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,422,785.84	

(นายพิชญดม เสริมพงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง